2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

	22 декабря 2020 г.
	г. Михайловск
	[bookmark: _GoBack]№ 1035

О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Противодействие коррупции в сфере деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 24.09.2018 № 449

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19 мая             2008 года № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 года № 25-КЗ «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 09 января 2017 года № 2-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 сентября 2017 года № 1355 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 05.04.2019 № 302 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31.10.2017 № 1335», администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Противодействие коррупции в сфере деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24.09.2018 № 449 «Об утверждении      муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Противодействие коррупции в сфере деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 19.02.2020 № 107).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Шпаковского муниципального района Шаповалова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального района
Ставропольского края							      В.Д.Приходько